

## Articole pentru imprimante

I.D.: 43270229

---

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.152,23 RON - 2.152,23 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 TONER C HP 12 A BUC 2 67.23 134.45 25.55 2 TONER SAMSUNG MLTD 111 PREMIUM BUC 1 84.03 84.03 15.97 3 TONER SAMSUNG 116 - 1 84.03 84.03 15.97 4 TONER C hp 285/725 PREMIUM BUC 2 50.42 100.84 19.16 5 TONER PRAF HP 250 GR BUC 17 32.77 557.14 105.86 6 Incarcare toner Samsung 111 BUC 5 92.44 462.18 87.82 7 INCARCARE HP 1200/1010 PELIKAN BUC 1 52.94 52.94 10.06 8 CART O HP 652 BK BUC 2 52.10 104.20 19.80 9 CART O HP 652 color BUC 2 48.74 97.48 18.52 10 CART O HP 650 BK BUC 1 52.10 52.10 9.90 11 CART O HP 650 C BUC 1 51.26 51.26 9.74 12 TONER C CANON EP27 BUC 1 79.83 79.83 15.17 13 CART O CANON PG 512 BUC 1 85.71 85.71 16.29 14 CART O CANON CL 513 BUC 1 108.40 108.40 20.60 15 Cerneala epson t6641 BUC 2 29.41 58.82 11.18 16 INFOLIERE A3 BUC 11 3.53 38.82 7.38  
TOTAL 2,561.20 2152.23 408.97

---